Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A EDP- Bandeirante Energia, e ao Sr. Prefeito Vito Ardito Lerário, solicitando a

possibilidade, de mudar um poste de lugar, na rua Darci Loureço, para que ele fique entre as

residências 195 e 197 no bairro das Campinas, considerando que o poste está bem em frente a

garagem de uma das residências

REQUERIMENTO N° 1599/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: A EDP - BANDEIRANTE ENERGIA, E AO SR. PREFEITO
VITO ARDITO LERARIO. SOLICITANDO A POSSIBILIDADE DE
MUDAR UM POSTE DE LUGAR NA RUA DARCI LOURENÇO, PARA
QUE ELE ENTRE AS RESIDÊNCIAS 195 E 197 NO BAIRRO DAS
CAMPINAS. CONSIDERANDO QUE O POSTE ESTÁ BEM EM
FRENTE A GARAGEM DE UMA DAS RESIDÊNCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1906/2016
Data: 03/10/2016 - Horário: 11:08

11111111111111111111111111111

APROVADO
ó 3 OUT. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que está atrapalhando a saída da garagem de um dos munícipes

Considerando que é um pedido do próprio morador da casa.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado a EDP- Bandeirante Energia, e ao Sr.

Prefeito Vito Ardito Lerário, solicitando a possibilidade, de mudar um poste de lugar, na rua Darci

Loureço, para que ele fique entre as residências 195 e 197 no bairro das Campinas, considerando

que o poste está bem em frente a garagem de uma das residências

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Outubro de 2016

62/

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.leg.br

	Page 1